ПРИКАЗ

№ с;/5_//
« / _f» vt~p-Гt2- 2~ !/ -- .
г. Москв:t

Об участии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в образовательной выставке

«Поступи 24/25»

В целях подготовки к новому набору студентов , продвижения и популяризации

имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ»)

приказываю:

1. Управлению по профориентации и набору (Титов Д.А. ) обеспечить

участие НИУ «МЭИ» в образовательной выставке «Поступи 24/25»

31 марта 2024 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.И. Замолодчш<:ов